Quarta-feira |||  3 de Fevereiro de 2021
PućliĈação oiĈialEdição 3576

4A

PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIOXIM

ESTADO DO PARANÁ

AVISO DE LICITAÇÃO
PROCEDIMENTO LICITATÓRIO Nº 007/2021

EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 006/2021
SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS

A PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIOXIM/PR, inscrita no CNPJ sob nº 01.607.627/0001-78, TORNA
PÚBLICO, a realização de procedimento de licitação, na modalidade PREGÃO PRESENCIAL, tendo
por objeto: AQUISIÇÃO DE FRALDAS GERIÁTRICAS E PEDIÁTRICAS. DATA DE ABERTURA,
análise e julgamento da habilitação e da (s) proposta (s) prevista para o dia 17 de fevereiro de 2021,
às 09h00min. Os interessados, em participar do presente certame licitatório, deverão retirar o EDITAL,
seus respectivos modelos, adendos e anexos, no endereço eletrônico www.goioxim.pr.gov.br.
Informações adicionais, dúvidas e pedidos de esclarecimentos, deverão ser dirigidos à Comissão de
Licitação, sito a Rua Laurindo Cordeiro de Souza, 184, Centro, Município de Goioxim, Estado do
Paraná, ou pelo e-mail licitagoioxim@yahoo.com.br, e/ou ainda pelo telefone/fax (42) 3656-1002.

Goioxim, 02 de fevereiro de 2021.

FLAVIO BALDUINO SOARES

Pregoeiro

AASSSSOOCCIIAAÇÇÃÃOO  IINNTTEERRMMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  SSAAÚÚDDEE  DDOO  CCEENNTTRROO  OOEESSTTEE  DDOO  PPAARRAANNÁÁ  ––  AASSSSIISSCCOOPP
CNPJ N.º 02.322.413/0001-18

RUA DIOGO PINTO, 1320 – 1º ANDAR – CEP. 85.301-290 – CENTRO – FONE: (42) 3635 1188
LARANJEIRAS DO SUL – PARANÁ.

Resolução n.º 01/2021

DATA: 02/02/2021

SUMULA: Exonera Servidora ocupante
de cargo de Confiança ASSISCOP
(Associação Intermunicipal de Saúde do
Centro Oeste do Paraná) e dá outras

providencias.

                                            O Senhor Elio Bolzon Junior Presidente da
ASSOCIAÇÃO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO CENTRO OESTE DO PARANÁ –
ASSISCOP, no uso de suas  atribuições conferidas:

R E S O L V E

  Art. 1º EXONERAR, a senhora MARESSA PAVLAK MELATI,  portadora da

cédula de identidade RG: 8.983.181-4 e CPF:  048.410.059-94, que exerce o
cargo de Confiança  de ASSESSORA JURIDICA, em jornada de 20H semanais,
conforme Anexo I,  do Estatuto Social aprovado em 16/12/2016.

Laranjeiras do Sul,  02 fevereiro de 2021.

ELIO BOLZON JUNIOR
Presidente da ASSISCOP

LARANJEIRAS DO SUL GERAÇÃO DE ENERGIA LTDA,
CNPJ 39.924.605/0001-4, torna público que requereu ao
Instituto Água e Terra Paraná (IAT) a Licença Ambiental
Instalação  – LAI, para Produção de Energia Hidrelétrica
através da CGH Tapera I, localizada no rio Tapera entre os
municípios de Virmond/PR e Laranjeiras do Sul/PR.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org